

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045-2022**

Fecha: 12/08/2022

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	09/08/2022	3	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	767500030268	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	199.00					9.00	1,791.00
2	10/08/2022	6	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	2.3.2.7.11.6		1	16,000.00			1.00	17,876.00
3	11/08/2022	16	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	9,414.00
4	11/08/2022	16	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	3,600.00
5	11/08/2022	16	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	5,200.00
6	10/08/2022	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	UNIDAD	2.3.2.7.11.6	3,000.00					1.00	4,200.00
7	12/08/2022	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	742223580004	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	3,000.00					1.00	3,000.00
8	11/08/2022	17	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	495700280146	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO TALLA L	UNIDAD	2.3.1.8.2.1	28.00					34.00	952.00
9	11/08/2022	17	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	353800020021	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 4 L	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	91.00			10.00	910.00		
10	11/08/2022	10	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	9,120.00
11	11/08/2022	10	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	210100010276	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1				1.00	2,000.00		
12	11/08/2022	2	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1							10,000.00
13	11/08/2022	2	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	210100010010	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO	2.3.2.9.1.1							1,500.00
14	11/08/2022	3	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	740882240001	MOUSE INALAMBRICO	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	30.00					60.00	1,800.00
15	11/08/2022	3	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	740895000013	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	50.00					60.00	3,000.00
16	11/08/2022	3	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	740899920015	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA CON MICRÓFONO INCORPORADO	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	100.00					60.00	6,000.00
17	12/08/2022	15	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	071100387654	SERVICIO DE ASISTENCIA TEMAS DE MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	6,000.00
18	11/08/2022	6	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	60,712.00			1.00	29,047.00
19	12/08/2022	6	JEFATURA DE OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	740870950001	LECTORA DE TARJETA INTELIGENTE	SERVICIO	2.6.3.2.3.1						1.00	6,000.00
20	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	139200470047	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 50 mL	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	45.00					336.00	15,120.00
21	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000010012	LENTE DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	2.3.1.6.1.4	10.00					560.00	5,600.00
22	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000030067	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE SILICONA TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.3.1.6.1.4	118.00					224.00	26,432.00

Código : 15082245  
Clave : 87AE



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
23	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000050069	GUANTE DE BADANA TALLA L	SERVICIO	2.3.1 6.1 4	9.00					10.00	90.00
24	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000050119	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 25 TALLA 7	SERVICIO	2.3.1 6.1 4	10.00					540.00	5,400.00
25	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000050220	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 10 CAÑA LARGA	SERVICIO	2.3.1 6.1 4	10.00					520.00	5,200.00
26	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000050229	GUANTE DE POLIALGODÓN CON REFUERZO DE LATEX EN LA PALMA	SERVICIO	2.3.1 6.1 4	9.00					560.00	5,040.00
27	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000060014	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	2.3.1 6.1 4	50.00					1.00	50.00
28	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000060027	BARBIQUEJO ELASTICO PARA CASCO	UNIDAD	2.3.1 6.1 4	1.00					5.00	5.00
29	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000060051	PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS) PARA CASCO	UNIDAD	2.3.1 6.1 4	90.00					1.00	90.00
30	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000080008	ZAPATO DIELECTRICO	PAR	2.3.1 6.1 4	200.00					1.00	200.00
31	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000080031	FILTRO PARA RESPIRADOR CONTRA PARTICULAS Y GASES ACIDOS	PAR	2.3.1 6.1 4	40.00					224.00	8,960.00
32	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	2.3.1 6.1 4	250.00					111.00	27,750.00
33	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	899600580051	UNIFORME CORPORATIVO DE FAENA DE DRIL ( 01 CAMISA Y 01 PANTALON ) PARA CABALLERO	UNIDAD	2.3.1 2.1 1	149.00					224.00	33,376.00
34	12/08/2022	16	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	901500070092	SERVICIO DE EMBALAJE, CARGA Y TRASLADO DE BIENES	SERVICIO	2.3.2 7.11 2						1.00	8,900.00

<b>TOTAL GENERAL EN S/</b>	<b>2</b>	<b>76,712.00</b>	<b>11</b>	<b>2,910.00</b>	<b>3,551</b>	<b>260,713.00</b>
----------------------------	----------	------------------	-----------	-----------------	--------------	-------------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad  
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

\_\_\_\_\_  
Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 150822425  
Clave : 87AE

